UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày        tháng  01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chuyển viên chức và người lao động

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 11/12/2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc thành lập Trường THCS Chiềng Đông, huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Thông báo số 111-TB/HU ngày 18/01/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển 21 người làm việc (có tên trong danh sách kèm

theo), hiện đang công tác tại Trường Trung học cơ sở Chiềng Sinh, đến nhận

công tác tại Trường THCS Chiềng Đông, huyện Tuần Giáo.

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 được hưởng lương và mọi chế độ,

quyền lợi khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ,

Tài chính và Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng các trường:

THCS Chiềng Sinh, THCS Chiềng Đông và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện uỷ; {Báo cáo}

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH

ĐIỀU CHUYỂN NGƯỜI LÀM VIỆC TỪ TRƯỜNG THCS CHIỀNG

SINH ĐẾN TRƯỜNG THCS CHIỀNG ĐÔNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2021

của UBND huyện Tuần Giáo)

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ (chức

danh) hiện nay
Loại hình

1 Phạm Văn Toản 09/9/1979 Giáo viên Viên chức

2 Phạm Hương Giang 30/9/1982 Giáo viên Viên chức

3 Lò Văn Quân 24/11/1983 Giáo viên Viên chức

4 Lường Thị Tươi 24/9/1988 Giáo viên Viên chức

5 Lò Văn Cương 26/11/1983 Giáo viên Viên chức

6 Vũ Tuấn Thanh 01/4/1982 Giáo viên Viên chức

7 Ngô Thị Nương 24/3/1980 Giáo viên Viên chức

8 Hoàng Hà Ngân 10/8/1982 Giáo viên Viên chức

9 Lương Thị Dương 20/5/1977 Giáo viên Viên chức

10 Phạm Thu Hà 20/10/1991 Giáo viên Viên chức

11 Lò Thị Thu 14/9/1984 Giáo viên Viên chức

12 Hoàng Thị Duy 05/4/1984 Giáo viên Viên chức

13 Bùi Văn Hòa 29/5/1976 Giáo viên Viên chức

14 Bùi Thị Thanh Nga 22/6/1983 Giáo viên Viên chức

15 Trần Quang Thông 01/9/1978 Giáo viên Viên chức

16 Chu Văn Dĩnh 15/4/1977 Giáo viên Viên chức

17 Lò Văn Biên 25/3/1982 Giáo viên Viên chức

18 Tòng Đức Luân 28/3/1989 Giáo viên Viên chức

19 Đặng Thị Hoàng Yến 18/10/1981 Giáo viên Viên chức

20 Tòng Thị Hằng 28/10/1989 Thiết bị-Thí nghiệm Viên chức

21 Nguyễn Thị Lan Ngọc 01/02/1991 Thư viện Viên chức

Tổng số 21 người làm việc./.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-23T06:45:28+0700

		2021-01-25T07:39:40+0700

		2021-01-25T07:39:55+0700

		2021-01-25T07:40:47+0700

		2021-01-25T07:41:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T07:41:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T07:41:31+0700